

L Baadstorp Holding ApS
c/o Bispevej 371 - Stavnstrup, 8260 Viby J

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 33 03 29 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017..

Lars Baadstorp
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

L Baadstorp Holding ApS
c/o Bispevej 371 - Stavnstrup
8260 Viby J

CVR-nr.: 33 03 29 51
Stiftet: 10. juni 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Baadstorp

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i kapitalandele samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.300 kr. mod -14.341 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.984 kr. mod 27.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse forventer at lukke selskabet i løbet af det næste regnskabsår. Indregning og måling er sket under hensyn hertil.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-22.300	-14.341
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	44.258
Andre finansielle indtægter	23.162	4.948
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.846	-7.839
Årets resultat	-2.984	27.026
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-5.742
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Disponeret fra overført resultat	-2.984	-17.832
Disponeret i alt	-2.984	27.026

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.689	0
Andre tilgodehavender	0	150.000
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>14.869</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.689</u>	<u>164.869</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>311.737</u>	<u>297.211</u>
Værdipapirer i alt	<u>311.737</u>	<u>297.211</u>
Likvide beholdninger	<u>176.400</u>	<u>62.577</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>492.826</u>	<u>524.657</u>
Aktiver i alt	<u>492.826</u>	<u>524.657</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	385.073	388.057
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.600
	Egenkapital i alt	<u>465.073</u>	<u>518.657</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.753	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.753</u>	<u>0</u>
	Anden gæld	6.000	6.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.753</u>	<u>6.000</u>
	Passiver i alt	<u>492.826</u>	<u>524.657</u>

7 Eventualposter

Noter

						<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger							
Andre finansielle omkostninger						3.846	7.839
						3.846	7.839
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse							
					Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016	
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning			
Direktion	10,5			0	14.869	0	
						<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital							
Virksomhedskapital primo						80.000	80.000
						80.000	80.000
Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.							
4. Overført resultat							
Overført resultat primo						388.057	355.289
Årets overførte overskud eller underskud						-2.984	32.768
						385.073	388.057
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret							
Udbytte primo						50.600	0
Udloddet udbytte						-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret						0	50.600
						0	50.600
6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse							
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse						21.753	0
						21.753	0

Noter

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatte aktiv på ca. t.kr. 4.